

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0251893695

2 26/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 19:01:02 დრო (საათი, წუთი)

4 (დღეს გადამხდელი) ავთანდილ დავლიანიძე 31001005329

5 თვითმმართველ ქალაქ ქალაქ მცხეთის მუნიციპალიტეტის კულტურისა და სასპორტო დაწესებულებათა გაერთიანება 436036362

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 მცხეთა, აღმაშენებლის #108 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მასმართი)

8 მცხეთა, მამულაშვილის 12 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მასმართი)

9 ხელით ტრანსპორტირების სახე

10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამხელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამზავნის)/მყიდველის(მიმღვის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0 თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	✓ ხერხის 24ტ 30080 ზტ-3064	50851	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
2	✓ ეპოქსიდის ფისი	10813	კმ	2.0000	61.0000	122.0000
3	✓ მინაქსოვილი	51537	მეტრი	10.0000	6.4000	64.0000
4	✓ ცელოფანის ფირი რულონები	10289	მეტრი	49.9800	0.8403	42.0000
5	ორმაგი სკოჩი 4088 03944	10316	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
6	✓ ლაქი Genc Yat Vernik 2,5ლ VSI02.00.0000	10284	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
7	✓ TOL595-10123 ფისატორი 50*150	57123	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
8	✓ ABRASSIVE PAPEI 400 NIKON ზუბმწარა	10322	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000

13 344 - სამას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი მრეწველური საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღვი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაადლო

შენიშვნა: \* დღეს გადამხდელისათვის დღეს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღეს (და აქციზის ჩათვლით) ამობეჭდვის თარიღი 01/08/2016, 17:43:11

0251893695 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	✓ ABRASSIVE PAPEI 220 NIKON ზუმფარა	10194	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
10	✓ ABRASSIVE PAPEI 320 NIKON ზუმფარა	10061	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
11	100 x 3.8 MM ლურსმანი (თურქ.) 25kg	55010	კგ	1.5000	2.5000	3.7500
12	120 x 4.0 MM ლურსმანი (თურქ.) 25kg	55012	კგ	1.5000	2.5000	3.7500
13	ნაცრისფერი სკოჩი 10M x 4.8	10043	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
14	სკოჩი 48*200	14820	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13 344 - სამსოფრთხოებაში ღარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და საბუღალტროდ)

14

გამოყვანილი (გამწვანებული) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

ჩვიდული (მიღებული) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბიტივების თარიღი 01/08/2016, 17:43:11